
CLASIFICACIÓN  SCRATCH CATALUNYA

POS DOR NOMBRE ESCUDERIA Rodamon 
Slot Súria

Dream 
Slot

RCT Vallès Cerdanyola 
Slot

TRS Slot Llum Llamp
RPM Slot 

Salt
PUNTOS 
NETOS

PUNTOS 
BRUTOS

1 2 Oriol Capdevila RCT Vallès 95 69 78 77 70 74 0 463 463
2 6 Alberto Jódar RCT Vallès 93 56 71 71 68 60 0 419 419
3 44 David Puig RPM Slot Salt 69 59 71 78 44 69 0 390 390
4 1 Guillem Romero Rodamon Slot Súria 91 0 74 81 66 70 0 382 382
5 12 Joan Ramon Martínez RCT Vallès 80 62 75 0 60 55 0 332 332
6 29 Ròmul Puig Cerdanyola Slot 44 53 60 65 42 56 0 320 320
7 129 Salvador Congost RPM Slot Salt 79 46 47 49 46 50 0 317 317
8 45 Domènec Quintana RCT Vallès 56 49 65 73 24 49 0 316 316
9 324 Miquel Gubianas GASS 88 48 56 62 0 45 0 299 299

10 13 Raúl Domínguez Llum Llamp 28 61 71 74 0 64 0 298 298
11 7 Carles Gil RCT Vallès 60 0 51 59 61 48 0 279 279
12 28 Emilio Jiménez Rodamon Slot Súria 84 45 46 0 56 39 0 270 270
13 467 Sergi Vilalta RPM Slot Salt 0 50 55 46 62 47 0 260 260
14 396 Dani Lorenzo RPM Slot Salt 67 30 35 30 53 43 0 258 258
15 113 Alfred Artés Dream Slot 42 61 63 77 0 0 0 243 243
16 469 Pep Pujadas Cerdanyola Slot 0 37 57 53 51 41 0 239 239
17 55 Enric Rosich DPPF Slot 63 36 38 43 23 24 0 227 227
18 319 Raimon Tenorio RPM Slot Salt 61 28 29 46 36 27 0 227 227
19 126 Diego Rueda Dream Slot 17 64 50 63 8 0 0 202 202
20 468 Albert Garriga RPM Slot Salt 0 39 62 49 0 50 0 200 200
21 463 Erik Sánchez RCT Vallès 0 27 30 38 59 44 0 198 198
22 120 Mika Santander Dream Slot 0 56 68 70 0 0 0 194 194
23 315 Enric Puges Dream Slot 39 40 52 60 0 0 0 191 191
24 460 Joan Fontanals Dream Slot 0 56 58 66 0 0 0 180 180
25 60 Jordan Chaubell TRS Rallyslot 62 0 27 0 56 32 0 177 177
26 136 Toni Vidal RCT Vallès 35 22 30 23 41 23 0 174 174
27 81 Josep Nebot Dream Slot 51 53 0 0 0 64 0 168 168
28 371 Alfonso López Top Team 31 25 41 38 0 30 0 165 165
29 23 Guillem Martínez Dream Slot 37 68 0 0 0 59 0 164 164
30 68 Antonio Lozano Rodamon Slot Súria 46 0 25 38 0 31 0 140 140
31 66 Antonio Lluçà Rodamon Slot Súria 87 0 0 52 0 0 0 139 139
32 269 Andreu Serrat Llum Llamp 0 0 67 0 2 70 0 139 139
33 414 Jaume Martínez Llum Llamp 70 0 0 0 0 67 0 137 137
34 464 Ramon Garcia Rubio Fimosis 0 43 39 55 0 0 0 137 137
35 75 Manuel Castilla Fdz Turbo Slot 0 0 0 35 62 35 0 132 132
36 107 Josep Drets Llum Llamp 0 0 41 0 46 42 0 129 129
37 448 Juan Carlos López Top Team 49 16 0 22 0 26 0 113 113
38 40 Pablo Iglesias TRS Rallyslot 46 0 0 0 40 20 0 106 106
39 337 José Montero RCT Vallès 32 7 16 0 38 12 0 105 105
40 299 Jordi Perafarrer RPM Slot Salt 21 19 0 16 28 20 0 104 104
41 65 Ramon Sangrà RCT Vallès 11 0 42 0 49 0 0 102 102
42 30 Xavi Mayoral Dream Slot 66 32 0 0 0 0 0 98 98
43 48 Fran Roldán RCT Vallès 43 0 47 0 0 0 0 90 90
44 158 Juanito Díaz TRS Rallyslot 54 0 0 0 31 0 0 85 85
45 78 Paula Sierra CM Franqueses 83 0 0 0 0 0 0 83 83
46 454 German Tobias Rodamon Slot Súria 83 0 0 0 0 0 0 83 83
47 395 David Robles RPM Slot Salt 44 0 22 15 0 0 0 81 81
48 39 David Moya Rodamon Slot Súria 79 0 0 0 0 0 0 79 79
49 328 Pol A Foguet Llum Llamp 10 0 36 30 0 0 0 76 76
50 447 Jonny López Llum Llamp 76 0 0 0 0 0 0 76 76
51 100 Joan Claret Rodamon Slot Súria 16 0 11 21 8 19 0 75 75
52 59 Carles Puig RPM Slot Salt 73 0 0 0 0 0 0 73 73
53 106 David García TRS Rallyslot 38 0 0 0 33 0 0 71 71
54 368 Jose Antonio Pérez Llum Llamp 0 0 0 35 0 32 0 67 67
55 194 Oscar Ardiaca Ponts Slot 55 10 0 0 0 0 0 65 65
56 466 Pedro Garcia Slot Car 0 23 15 25 0 0 0 63 63
57 487 Albert Monterrubio Rpm Slot Salt 0 0 0 0 0 63 0 63 63
58 369 Kevin González Cerdanyola Slot 0 0 0 60 0 0 0 60 60
59 486 Alex Aymerch Cerdanyola Slot 0 0 0 0 0 59 0 59 59
60 17 Albert Viñas Rodamon Slot Súria 58 0 0 0 0 0 0 58 58
61 61 Xavi Macian Llum Llamp 0 0 0 55 0 0 0 55 55
62 47 Borja Pajares TRS Todo Rally Slot 0 0 0 0 52 0 0 52 52
63 173 Xavier De Frutos CSB CS Balaguer 0 0 0 0 52 0 0 52 52
64 327 Miki Bautista Llum Llamp 52 0 0 0 0 0 0 52 52
65 300 David Ibars Cerdanyola Slot 12 13 0 26 0 0 0 51 51
66 22 Xavi Pont Rodamon Slot Súria 49 0 0 0 0 0 0 49 49
67 330 David Martín Top Team 0 0 0 48 0 0 0 48 48
68 410 Eduard Miralles RPM Slot Salt 48 0 0 0 0 0 0 48 48
69 372 Moises Sierra CM Franqueses 46 0 0 0 0 0 0 46 46
70 461 Marc Mandado Dream Slot 0 42 0 0 0 0 0 42 42
71 132 Alfons Coll Cerdanyola Slot 0 0 0 41 0 0 0 41 41
72 86 Hector Palacios TRS Rallyslot 20 0 0 0 20 0 0 40 40
73 370 Enric Arnaiz Dream Slot 0 0 0 39 0 0 0 39 39
74 177 Pol Higuera TRS Rallyslot 13 0 0 0 25 0 0 38 38
75 478 Toni Ginesta RPM Slot Salt 0 0 37 0 0 0 0 37 37
76 449 Aitor López Llum Llamp 6 0 0 0 0 30 0 36 36
77 20 Pere Nin Llum Llamp 0 0 0 0 0 36 0 36 36
78 265 David Rovira DPPF Slot 0 0 1 0 0 34 0 35 35
79 394 Xavi Fortuny RPM Slot Salt 0 0 0 0 35 0 0 35 35
80 154 Francesc Vila RPM Slot Salt 34 0 0 0 0 0 0 34 34
81 459 Jesús Zamarra Dream Slot 0 33 0 0 0 0 0 33 33
82 476 Carles Vinyes GASS 0 0 32 0 0 0 0 32 32
83 152 Alfons Capdevila Rodamon Slot Súria 15 0 2 2 11 0 0 30 30
84 485 Rafa Benito Llum Llamp 0 0 0 0 0 27 0 27 27
85 147 Josep Canet RCT Vallès 0 0 26 0 0 0 0 26 26
86 411 Adria Congost RPM Slot Salt 0 0 0 26 0 0 0 26 26
87 462 Carlos Mestre Dream Slot 0 26 0 0 0 0 0 26 26
88 477 Esteve Rabella Castellbisbal Slot 0 0 7 3 11 5 0 26 26
89 296 Eduard Jiménez RPM Slot Salt 24 0 0 0 0 0 0 24 24
90 472 Xavi Bernus RCT Vallès 0 0 20 0 0 0 0 20 20
91 373 Pablo López Top Team 0 0 0 19 0 0 0 19 19
92 452 Nico Canals Llum Llamp 19 0 0 0 0 0 0 19 19
93 443 Bep Pons  . 0 0 0 0 18 0 0 18 18
94 285 Jandro Echarri Dream Slot 0 16 0 0 0 0 0 16 16
95 374 Jordi Kevin Gonzàlez Cerdanyola Slot 0 0 0 16 0 0 0 16 16
96 168 Javier Otin Gastro Slot 0 0 0 0 15 0 0 15 15
97 444 Albert Farrerons . 0 0 0 0 15 0 0 15 15
98 450 Marc Corral Geslot 14 0 0 0 0 0 0 14 14
99 465 Frank Gómez Dream Slot 0 13 0 0 0 0 0 13 13

100 479 Joan Rosell Cerdanyola Slot 0 0 0 13 0 0 0 13 13
101 474 Jordi Rovira DPPF Slot 0 0 5 0 0 7 0 12 12
102 377 Antoni Peraire Cerdanyola Slot 0 0 0 9 0 0 0 9 9
103 453 Vicenç Viadiu Rodamon Slot Súria 9 0 0 0 0 0 0 9 9
104 473 Anna Juncadella Llum Llamp 0 0 8 0 0 1 0 9 9
105 263 Ramon Requena Slotcat Vallès 0 0 4 4 0 0 0 8 8
106 305 Oscar Sierra CM Franqueses 8 0 0 0 0 0 0 8 8
107 446 Antonio Hernández Rodamon Slot Súria 7 0 0 0 0 0 0 7 7
108 264 Jordi Estrada Pimpamgas 5 0 0 0 0 0 0 5 5
109 480 Rafael Garcia Slot Car 0 0 0 5 0 0 0 5 5
110 451 Santi Farrés Geslot 4 0 0 0 0 0 0 4 4
111 455 Marcel Duran RCT Vallès 2 0 0 0 0 0 0 2 2
112 426 Jordi Estrada Ponts Slot 0 0 0 0 1 0 0 1 1
113 456 Martina Duran RCT Vallès 1 0 0 0 0 0 0 1 1
114 481 Joan Ferrando SCM 0 0 0 1 0 0 0 1 1
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GRUPO  B

POS NOMBRE ESCUDERIA Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS PUNTOS 
NETOS

PUNTOS 
BRUTOS

1 2 Oriol Capdevila RCT Vallès 30 3 30 3 30 2 27 2 30 3 30 1 0 0 191 191
2 1 Guillem Romero Rodamon Slot Súria 27 2 0 0 27 3 30 3 27 1 27 3 0 0 150 150
3 467 Sergi Vilalta RPM Slot Salt 0 0 23 0 21 0 13 0 25 2 17 0 0 0 101 101
4 13 Raul Domínguez Llum Llamp 0 0 25 1 25 0 25 0 0 0 23 0 0 99 99
5 468 Albert Garriga RPM Slot Salt 0 0 19 0 23 1 15 0 0 0 19 0 0 0 77 77
6 126 Diego Rueda Dream Slot 0 0 27 2 19 0 21 1 5 0 0 0 0 0 75 75
7 463 Erik Sánchez RCT Vallès 0 0 15 0 11 0 9 0 23 0 15 0 0 0 73 73
8 60 Jordan Chaubell TRS Rallyslot 11 0 0 0 9 0 0 0 21 0 13 0 0 0 54 54
9 66 Antonio Lluçà Rodamon Slot Súria 25 1 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 43 43

10 414 Jaume Martínez Llum Llamp 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 2 0 0 42 42
11 299 Jordi Peraferrer RPM Slot Salt 0 0 11 0 0 0 0 0 15 0 9 0 0 0 35 35
12 396 Dani Lorenzo RPM Slot Salt 13 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
13 448 Juan Carlos López Top Team 3 0 9 0 0 0 3 0 0 0 11 0 0 0 26 26
14 454 German Tobias Rodamon Slot Súria 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 23
15 460 Joan Fontanals Dream Slot 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 23 23
16 466 Pedro Garcia Slot Car 0 0 13 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 23 23
17 39 David Moya Rodamon Slot Súria 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21
18 461 Marc Mandado Dream Slot 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21
19 486 Alex Aymerch Cerdanyola Slot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 21 21
20 328 Pol A Foguet Llum Llamp 0 0 0 0 13 0 7 0 0 0 0 0 0 0 20 20
21 173 Xavier De Frutos CSB CS Balaguer 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 19 19
22 369 Kevin González Cerdanyola Slot 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 19 19
23 447 Jonny López Llum Llamp 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19
24 48 Fran Roldan RCT Vallès 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17
25 59 Carles Puig RPM Slot Salt 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17
26 106 David Garcia TRS Todo Rally Slot 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 17 17
27 65 Ramon Sangrà RCT Vallès 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15
28 177 Pol Higuera TRS Todo Rally Slot 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13 13
29 194 Oscar Ardiaca Ponts Slot 7 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12
30 86 Hector Palacio  TRS Todo Rally Slot 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 11 11
31 132 Alfons Coll Cerdanyola Slot 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 11 11
32 17 Albert Viñas Rodamon Slot Súria 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9
33 444 Albert Farrerons . 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 9 9
34 152 Alfons Capdevila Rodamon Slot Suria 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7 7
35 300 David Ibars Cerdanyola Slot 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7
36 395 David Robles RPM Slot Salt 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7
37 327 Miki Bautista Llum Llamp 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5
38 337 José Montero Faría Dream Slot 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3
39 477 Esteve Rabella Castellbisbal Slot 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3
40 263 Ramon Requena Slotcat Vallès 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
41 372 Moises Sierra CM Franqueses 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
42 373 Pablo López Top Team 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

GRUPO  2

POS NOMBRE ESCUDERIA Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS PUNTOS 
NETOS

PUNTOS 
BRUTOS

1 44 David puig RPM Slot Salt 27 1 25 0 27 3 30 2 25 2 30 3 0 0 175 175
2 12 Joan Ramon Martínez RCT Vallès 30 3 27 0 30 2 0 0 30 3 23 1 0 0 149 149
3 45 Domènec Quintana RCT Vallès 23 0 19 0 23 0 27 1 19 0 21 0 0 0 133 133
4 319 Raimon Tenorio RPM Slot Salt 25 2 13 0 13 0 19 0 21 0 15 0 0 0 108 108
5 469 Pep Pujadas Cerdanyola Slot 0 0 15 0 21 0 21 0 27 1 19 0 0 0 104 104
6 120 Mika Santander Dream Slot 0 0 23 1 25 1 25 3 0 0 0 0 0 0 78 78
7 371 Alfonso López Top Team 15 0 11 0 17 0 17 0 0 0 17 0 0 0 77 77
8 315 Enric Puges Dream Slot 17 0 17 0 19 0 23 0 0 0 0 0 0 0 76 76
9 23 Guillem Martínez Dream Slot 0 0 30 2 0 0 0 0 0 0 25 2 0 0 59 59

10 40 Pablo Iglesias TRS Rallyslot 19 0 0 0 0 0 0 0 23 0 13 0 0 0 55 55
11 81 Josep Nebot Dream Slot 21 0 21 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 45
12 487 Albert Monterrubio RPM Slot Salt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 27 27
13 478 Toni Ginesta RPM Slot Salt 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15

GRUPO  4

POS NOMBRE ESCUDERIA Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS PUNTOS 
NETOS

PUNTOS 
BRUTOS

1 129 Salvador Congost RPM Slot Salt 27 3 27 1 27 2 27 0 25 2 30 3 0 0 174 174
2 136 Toni Vidal RCT Vallès 17 0 21 0 21 0 17 0 23 0 21 0 0 0 120 120
3 396 Dani Lorenzo RPM Slot Salt 0 0 0 0 23 0 21 1 27 1 27 2 0 0 102 102
4 68 Antonio Lozano Rodamon Slot Súria 21 0 0 0 19 0 25 2 0 0 23 0 0 0 90 90
5 464 Ramon Garcia Rubio Fimosis 0 0 25 2 25 1 30 3 0 0 0 0 0 0 86 86
6 75 Manuel Castilla Fdz Turbo Slot 0 0 0 0 0 0 23 0 30 3 25 1 0 0 82 82
7 460 Joan Fontanals Dream Slot 0 0 30 3 30 3 0 0 0 0 0 0 0 0 66 66
8 30 Xavi Mayoral Dream Slot 25 1 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 49
9 78 Paula Sierra CM Franqueses 30 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 32

10 22 Xavi Pont Rodamon Slot Súria 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 23
11 113 Alfred Artés Dream Slot 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19
12 411 Adria Congost RPM Slot Salt 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 19 19

MASTER

POS NOMBRE ESCUDERIA Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS Gr PS PUNTOS 
NETOS

PUNTOS 
BRUTOS

1 6 Alberto Jódar RCT Vallès 30 3 27 3 30 3 27 0 30 3 25 0 0 0 181 181
2 29 Ròmul Puig Cerdanyola Slot 15 0 25 0 23 0 25 0 17 2 23 0 0 0 130 130
3 324 Miquel Gubianas GASS 27 2 23 0 21 1 23 1 0 0 19 0 0 0 117 117
4 7 Carles Gil RCT Vallès 21 1 0 0 19 0 21 2 27 0 21 0 0 0 112 112
5 28 Emilio Jiménez Rodamon Slot Súria 25 0 21 1 17 0 0 0 25 0 15 0 0 0 104 104
6 113 Alfred Artés Dream Slot 0 0 30 2 25 0 30 3 0 0 0 0 0 0 90 90
7 55 Enric Rosich DPPF Slot 23 0 19 0 13 0 15 0 9 0 7 0 0 0 86 86
8 269 Andreu Serrat Llum Llamp 0 0 0 0 27 2 0 0 0 0 30 2 0 0 61 61
9 107 Josep Drets Llum Llamp 0 0 0 0 15 0 0 0 19 0 17 0 0 0 51 51

10 158 Juanito Díaz TRS Rallyslot 19 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 30 30
11 81 Josep Nebot Dream Slot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 3 0 0 30 30
12 100 Joan Claret Rodamon Slot Súria 13 0 0 0 3 0 7 0 1 0 5 0 0 0 29 29
13 337 José Montero RCT Vallès 0 0 0 0 5 0 0 0 15 1 3 0 0 0 24 24
14 47 Borja Pajares TRS Todo Rally Slot 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 23 23
15 368 Jose Antonio Pérez Llum Llamp 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 11 0 0 0 22 22
16 65 Ramon Sangrà RCT Valles 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 21 21
17 61 Xavi Macian Llum Llamp 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 19 19
18 410 Eduard Miralles RPM Slot Salt 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17
19 459 Jesús Zamarra Dream Slot 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17
20 330 David Martín Top Team 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 17 17
21 462 Carlos Mestre Dream Slot 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15
22 20 Pere Nin Llum Llamp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 1 0 0 14 14
23 285 Jandro Echarri Dream Slot 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13
24 370 Enric Arnaiz Dream Slot 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 13 13
25 394 Xavi Fortuny RPM Slot Salt 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13 13
26 465 Frank Gómez Dream Slot 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11
27 476 Carles Vinyes GASS 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11
28 147 Josep Canet RCT Vallès 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9
29 300 David Ibars Cerdanyola Slot 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 9 9
30 485 Rafa Benito Llum Llamp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 9 9
31 472 Xavi Bernus RCT Vallès 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7
32 443 Bep Pons  . 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7 7
33 374 Jordi Kevin Gonzàlez Cerdanyola Slot 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 5
34 168 Javier Otin Gastro Slot 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5 5
35 479 Joan Rosell Cerdanyola Slot 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3
36 477 Esteve Rabella Castellbisbal Slot 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 3
37 473 Anna Juncadella Llum Llamp 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
38 377 Antoni Peraire Cerdanyola Slot 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1
39 474 Jordi Rovira DPPF Slot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1
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Rodamon Slot Súria Dream Slot RCT Vallès Cerdanyola Slot TRS Slot Llum Llamp RPM Slot Salt

Rodamon Slot Súria Dream Slot RCT Vallès Cerdanyola Slot Llum Llamp RPM Slot Salt

Rodamon Slot Súria Dream Slot RCT Vallès Cerdanyola Slot TRS Slot Llum Llamp RPM Slot Salt

TRS Slot



PUNTOS Grupo B Grupo 2 Grupo 4 Máster Grupo B Grupo 2 Grupo 4 Máster Grupo B Grupo 2 Grupo 4 Máster Grupo B Grupo 2 Grupo 4 Máster Grupo B Grupo 2 Grupo 4 Máster Grupo B Grupo 2 Grupo 4 Máster
1 RCT Vallès 1031 33 56 17 55 48 46 21 30 75 55 21 68 38 28 17 50 56 52 23 81 46 45 21 49

2 RPM Slot Salt 895 30 55 30 17 70 38 28 0 52 58 52 0 28 51 46 0 42 48 55 13 45 75 62

3 Dream Slot 703 0 38 45 0 53 97 56 88 19 45 33 25 45 51 0 46 5 0 0 0 27 30

4 Rodamon Slot Súria 499 108 0 44 38 0 0 0 22 30 0 19 20 50 0 27 7 35 0 0 26 30 23 20

5 Llum Llamp 362 39 0 0 0 26 0 0 0 38 0 0 45 32 0 0 30 0 0 0 19 50 83

6 Cerdanyola Slot 310 0 0 0 15 7 15 0 25 0 21 0 23 30 21 0 43 0 28 0 19 21 19 23

7 GASS 128 0 0 0 29 0 0 0 23 0 0 0 33 0 0 0 24 0 0 0 0 19

8 TRS Todo Rally Slot 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 34 13 13

9 Top Team 121 3 15 0 0 9 11 0 0 0 17 0 0 4 17 0 17 0 0 0 0 11 17

10 DPPF Slot 87 0 0 0 23 0 0 0 19 0 0 0 13 0 0 0 15 0 0 0 9 8

11 Turbo Slot 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 33 0 26

12 Fimosis 60 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0

13 TRS Rallyslot 58 11 19 0 19 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 CM Franqueses 33 1 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 Ateneu Slot 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Slot Car 23 0 0 0 0 13 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0

17 SCA 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0

18 KMKZ 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 16

19 CSB CS Balaguer 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0

20 Ponts Slot 12 7 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Castellbisbal Slot 6 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

22 Gastro Slot 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

23 Slotcat Vallès 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LLUM LLAMP
TROFEO ESCUDERIAS

Rodamon Slot Súria Dream Slot RCT Vallès Cerdanyola Slot TRS


